
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 04.03.2021 № 506 

г. Магадан 

 

 

О проведении социально-значимой акции  

«Чествование участников Великой Отечественной войны в 2021 году» 

 

 

В целях организации чествования участников Великой Отечественной 

войны в 2021 году, проживающих на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

1. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана (Бусалаева) обеспечить:  

1.1. Приобретение подарочных наборов для чествования участников 

Великой Отечественной войны согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

1.2. Организацию процедуры чествования участников Великой 

Отечественной войны в 2021 году. 

2. Приобретение подарочных наборов в соответствии с пунктом 1.1 

настоящего постановления производится за счет средств, предусмотренных 

пунктом 3.2 раздела 7 муниципальной программы «Содействие развитию 

гражданского общества и укрепление межнациональных отношений в городе 

Магадане» на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением мэрии города 

Магадана от 30.10.2018 № 3215. 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

   

  И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана 

         

А. Малашевский 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от 04.03.2021 № 506 

 
 

 

 

СМЕТА 

НА ОРГАНИЗАЦИЮ И ПРОВЕДЕНИЕ СОЦИАЛЬНО - ЗНАЧИМОЙ 

АКЦИИ «ЧЕСТВОВАНИЕ УЧАСТНИКОВ  

ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ В 2021 ГОДУ» 
 

Наименование категории граждан - 

участников акции 

Размер финансовых средств, 

предусмотренных на 

проведение акции 

Участники Великой Отечественной 

войны 

60,0 тыс. руб. 

(6 чел. х 10,0 тыс. руб.) 

 

_____________ 

 


